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Video:                                                           Montaż

Zalecenia dotyczące montażu płytek szklanych 

Do montażu płytek szklanych nie należy używać silikonów octowych, ponieważ mogą 
spowodować odbarwienia oraz uszkodzenie powłoki ochronnej lustra. 
Do montażu mozaiki zalecamy stosowanie neutralnych klejów, które pozwalają na korygowanie 
położenia płytek aż do zakończenia pracy. Stosowanie taśmy dwustronnej lub podobnych metod 
"klejenia na stałe" uniemożliwia późniejsze regulowanie szczelin, które mogą wynikać z tolerancji 
kształtu i wymiarów. W trakcie montażu konieczne będzie dostosowanie położenia elementów po 
ułożeniu wszystkich płytek na ścianie. 

Tolerancja wymiaru +/- 1 mm 

W przypadku montowania płytek na całej ścianie lub wnęce zaleca się pozostawienie luzów między 
ścianą, podłogą itd. oraz unikania montażu „na styk”, aby zmniejszyć ryzyko uszkodzeń. Przy 
montażu płytek na całej ścianie zaleca się zostawienie kilka milimetrów odstępu od krawędzi 
(podczas pomiaru zwróć uwagę na ewentualne krzywizny i wybrzuszenia) i wykończenie naroża 
akrylem. Klej nakładaj punktowo w narożach płytek i opcjonalnie na środku, tak by nie wypłynął 
po dociśnięciu. Do czasu wstępnego związania kleju zabezpiecz płytki przed przesuwaniem. 

Zaleca się, aby ściana pod płytkami była w delikatnym kolorze, aby uniknąć przebijania farby przez 
mikro szczeliny między płytkami. 

Płytki należy naklejać na czyste, suche oraz nietłuste powierzchnie. 

W razie wątpliwości - zagruntuj powierzchnię. 

1 m2 płytek waży ok. 10 kg 
Jedno opakowanie kleju wystarcza na ok. 4-6 m2 luster. 

Do czyszczenia luster najlepiej stosować środki o odczynie neutralnym. Unikać preparatów o 
ziarnistej strukturze oraz zawierających substancje kwaśne oraz zasadowe. 

Jeśli zauważysz uszkodzenia podczas transportu, poinformuj kuriera, który powinien dostarczyć 
protokół stłuczki lub sporządzić go online. Jest to konieczne do złożenia reklamacji. Jednocześnie 
należy również skontaktować się ze sprzedawcą. Nie ma konieczności otwierania przesyłki przy 
kurierze - czas na zgłoszenie szkody i sporządzenie protokołu wynosi 12-24 h (w zależności od 
firmy kurierskiej) 
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https://www.youtube.com/shorts/PfLQDAwj2MU

